
Id: IHFBI-GOPWP-ZLSEM-LQEVT-MDWLR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/56/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 2 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/32/2011 Rady Gminy Bestwina z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest gmina Bestwina. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 5c pkt 1 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 

§ 1. W §1 Uchwały Nr V/32/2011 Rady Gminy Bestwina z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest gmina Bestwina wprowadza się 
ust. 3 o brzmieniu: „ 3. Opłata ustalona w §1 ust. 2 będzie pobierana poza godzinami bezpłatnymi, określonymi 
w §1 ust. 1.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


